Estado do Rio Grande do Sul

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

As. Sao Joao Batista, s/n® CEP: 98.338-

000 - Novo Barreire - Rio Grande do Sul

REQUISICAO DE DIARIA N° 006/2020
SOLICITO QUE SEJAAUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DA VEREADORA:

NOME: MARCIA RAQUEL RODRIGUES PRESOTTO — CODIGO:

PERIODO DE AFASTAMENTO: 29/11/2020 a 04/11/2020.

DOTACAO:

VALOR DA DIARIA: Fora do Estado R$ 678,12 (com pernoite)

QUANTIDADE DE DIARIAS: 4/5 (quatro e meia)

TOTAL A PAGAR: RS 3.051,54 (1rés mil e cinquenta e um reais com cinquenta e quatro centavos)
- 80%= R$2.400,00(Dois mil e quatrocentos reais)

ROTEIRO A PERCORRER: Novo Barreiro/RS a Brasilia/DF e Brasilia/DF a Novo Barreiro/RS.

MOTIVO DA VIAGEM:

. Captagio de recursos ¢ emendas parlamentares ao Municipio.

Nov ciro, 26 de Novembro de 2020.

MARCIA UEL RODRIGUES PRESOTTO
Vereadora

ANDERSON gﬁos SAGGIORATO

Presidente da Camara Municipal de Novo Barreiro/RS.
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Camara dos Deputados
Gabinete Parlamentar
Deputado Federal Santini

Brasilia, 01 de dezembro de 2020.

DECLARACAO

Declaro que no dia 01 do corrente més, recebemos
no Gabinete do Deputado Federal Santini, a visita da senhora Marcia

Raquel Rodrigues Presotto, Vereadora de Novo Barreiro/RS, para
tratar de assuntos de interesse do municipio /RS.

—

BRUNO LARA
Assgssor Parlamentar

-

FONE: (B1) ~
FAX: (81)

Cimara dos Deputados — Gabinete Parlamentar
Anexo IV — Gabinete 228 — Brasilia - DF — CEP: 70.160-900

Fones: (61) 3215-4228 — Fax: (61) 3215-2228




Ministério da Agricultura, Pecuaria e Abastecimento
Gabinete da Ministra

Declaro, para os devidos fins, que a Vereadora MARCIA RAQUEL
RODRIGUES PRESOTTO se reuniu com a ROS] FERNANDES Chefe Substituta da
Assessoria Especial de Relagdes Governamentais e Institucionais — AERIN junto ao
Gabinete da Ministra de Estado da Agricultura, Pecuaria e Abastecimento, Tereza
Cristina, no dia 1° de dezembro de 2020, para tratar de assuntos referentes ao Municipio
de Novo Barreto/RS.

Brasilia, 1° de dezembro de 2020

Raémeire Fernandes da Silva
Chefe da Assessoria Governamentais e
Institucionais-RELGOV



e

MINISTERIO DA EDUCACAO
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO - FNDE
SBS Q. 2 - Bloco F ~ Edificio FNDE — 11° andar — CEP 70070-929 — Brasilia/DF
Telefone: (61) 2022-4806/2022 4812

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que a senhora Marcia Raquel Rodrigues Presotto,
Vereadora do Municipio de Nova Barreira/RS portadora do CPF: 007.326.760-02

compareceu a esta Autarquia. no dia 02 de dezembro do corrente ano, para tratar de assuntos
referentes ao municipio.

Brasilia, 02 de dezembro de 2020.

10 NOGUEIRA TERTO
/Chefe da Assessoria



Cémara dos Deputados
Gabinete Parlamentar
Deputado Federal Santini

Brasilia, 02 de Dezembro de 2020

DECLARACAO

Declaro que no dia 02 do corrente més, recebemos
no Gabinete do Deputado Federal Santini, a visita da senhora Marcia

Raquel Rodrigues, Prefeita do Municipio de Novo Barreiro/RS, para
tratar de assuntos de interesse do municipio.

Augusto Marcos
Assessor Parlamentar

Cimara dos Deputados — Gabinete Parlamentar
Anexo IV — Gabinete 228 — Brasilia - DF — CEP: 70.160-900
Fones: (61) 3215-4228 — Fax: (61) 3215-2228



SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que a
Vereadora Marcia Raquel Rodrigues Fresotto, compareceu
em meu gabinete, no dia 02 de Dezembro de 2020,
acompanhando projetos e reivindicando recursos para 2021
de interesse do municipio de Novo Barreiro.

Brasilia, 02 de Dezembro de 2020

LUlf w::os\-rémzas

Senadeér da Republica PP/RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5— Ala Senador Afonso Arinos — Témeo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Bras/lia — DF — E-mail: sen luiscarlosheinze@senado.leg.br



Novo Barreiro/RS, 02 de Dezembro de 2020.

DD. Ministra,

Vimos por meio deste, cumprimenté-la cordialmente ¢ na mesma oportunidade
solicitar a Dignissima Ministra, a liberagdo das propostas e objetos de convénio abaixo
identificadas. considerando que se tratam de propostas de extrema importincia ao
Municipio de Novo Barreiro por ser essencialmente agricola, inclusive no que tange ao

seu desenvolvimento a nivel regional.

Objeto do Convénio Numero da Proposta

Aquisicio de maquina e equipamento

agricola (escavadeira hidraulica). 010532/2020

Aquisigio de maquina e equipamento

agricola (pa carregadeira). 010540/2020

Aquisicdo de maquina ¢ equipamento

agricola (motoniveladora). 010528/2020

Aquisi¢io de maquinas e equipamento

agricola (patrulha agricola). 007765/2020

Aquisi¢io de maquinas ¢ cquipamento

agricola (patrulha agricola). 007803/2020 g{\gﬁ




Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Av. §do Jodo Batista, s/n°® CEP: 98.338-000 - Nove Barreiro - Rio Grande do Sul

Novo Barreiro/RS, 02 de Dezembro de 2020.

DD. Deputado Federal,

Vimos por meio deste, cumprimentéd-lo cordialmente e na mesma oportunidade
solicitar ao Dignissimo Deputado, para que seja viabilizado recursos financeiros por
meio de emenda parlamentar para aquisicdo de uma escavadeira hidréulica, cis que de
extrema importéncia ao municipio ja que ¢ extremamente agricola e necessita deste

equipamento para realizagdo de servicos aos agricultores.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde ja agradecemos ¢
colocamo-nos a disposi¢do para trabalharmos juntos em prol ao desenvolvimento do

Municipio de Novo Barreiro/RS.

Atenciosamente,
y Y

\

1 X

I i

Marecia Raquel Rodrigues Presotto
Vereadoraw’l’TB '

F

iy

"“’7 e
[ LSS
Marlela Carla Rossetto
Vereadora PCdoB

IJosef[V;ffles Méi Frizio
* Vereador PCdoB

Exmo® Senhor
Mauricio Dziedricki
Deputado Federal
Céamara dos Deputados
Brasilia/ DF

CNPJ: 17.414.192/0001-85

Fone: (0xx55) 3757-1214 - E-mail: legislativonovobarreiro@hotmail.com



Novo Barreiro/RS, 02 de Dezembro de 2020.

DD, Ministro,

Vimos por meio deste. cumprimenta-lo cordialmente e na mesma oportunidade
solicitar ao Dignissimo Ministro, que seja viabilizado recursos financeiros para
realizacdo de projeto habitacional no Municipio de Novo Barreiro, na propor¢do ao
equivalente a 50 casas populares. A concretizagdo de referido projeto habitacional ¢ de
extrema importincia a0 municipio eis que existente diversas familias carentes sem que
ainda tenham sua casa propria.

Solicitamos também seja viabilizado recursos financeiros no valor de R$500.000
(quinhentos mil reais) para a realizacdo de obras de calgamento para o interior do
municipio, j4 que grande parte da populagido reside na area rural, além de que a um
grande escoamento das produgées agricolas das localidades para a sede da cidade.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde ja agradecemos e
colocamo-nos a disposi¢io para trabalharmos juntos em prol ao desenvolvimento do
Municipio de Novo Barreiro/RS.

Atenciosamente, o

Nﬁ{l}la‘.\j uel Rodrl ues Presotto

ereadora P{'B

\fzé-rgaltlor PCdoB

Exmo” Senhor

Rogério Simonett Marinho

Ministro do Desenvolvimento Regional
Esplanada dos Ministérios

Brasilia/ DF
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Novo Barreiro/RS. 02 de Dezembro de 2020,
DD. Deputado Federal,

Vimos por meio deste. cumprimenta-lo cordialmente e na mesma oportunidade
solicitar ao Dignissimo Deputado. para que seja viabilizado recursos financeiros por
meio de emenda parlamentar, para construgio de um espago para que 0s pequenos
produtores rurais de nosso municipio possam realizar sua feira do produtor. a fim de
possibilitar que estes sintam-se casa vez mais valorizados ¢ empolgados em seguir nas
pequenas propricdades ¢ desta forma facam a sucessao rural. pois os filhos verfio que os
pais estao conseguindo vender seus produtos ali produzidos e a renda da familia esta
cada vez melhor, ¢ acreditamos que assim se entenrecerfio em se especializarem através

de agroindustria para melhor comercializarem seus produtos neste espago.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento. desde ja agradecemos e
colocamo-nos a disposigdo para trabalharmos juntos em prol ao desenvolvimento do

Municipio de Novo Barreiro/RS.
Atenciosamente. {

AT . |
Marcia Raquel Rodrigues Presotto
Vereadora I’_'['B e prefeita eleita 2021

= m— ._‘ 4
_.f e —

M'mela C“lrfa—Rxsﬂto
Vereadora PCdoB
."“’ ,Ilf
A
José Ivanés Moi Frizio
Vercador PCdoB3

Exmo® Senhor

Antonio Carlos Gomes da Silva

Deputado Federal ' &
Cadmara dos Deputados '
Brasilia/ [DF

CNPJ: 17.414.192/0001-85

Fone: (Oxx35) 3757-1214 - E-mul: legislativenovobarreiro@hotmail. com



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marcelo Moraes - PTB/RS

Brasilia, 03 de dezembro de 2020.

L]

A

Ciamara Municipal de Vereadores
Novo Barreiro-RS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins de prova que recebi em meu gabinete

em Brasilia, no dia 03 de fevereiro de 2020 a Vereadora Marcia Raquel Rodrigues

Presotto, onde foram tratados de assuntos [j gados a alocagio de recursos para o municipio.

Atenciosamente,

\ %\
Marce!a%ﬁraes

Deputado Federal
PTB-RS

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 258 | CEP 70180-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5258/3258 | dep.marcelomoraes@camara.leg.br



Camara dos Deputados
Gabinete Parlamentar
Deputado Federal Santini

Brasilia, 03 de Dezembro de 2020.

DECLARACAO

Declaro que no dia 03 do corrente més, recebemos
no Gabinete do Deputado Federal Santini, a visita da senhora Marcia
Raquel Rodrigues Presotto, Vereadora do Municipio de Novo
Barreiro/RS, para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Thayna Kim Neves Wang
Secretaria Parlamentar

Cimara dos Deputados — Gabinete Parlamentar
Anexo IV — Gabinete 228 — Brasilia - DF — CEP: 70.160-900
Fones: (61) 3215-4228 — Fax: (61) 3215-2228



CAMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO DOS TRABALHADORES

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que a Vereadora MARCIA RAQUEL
RODRIGUES PRESOTTO, foi recebida em audiéncia pelo Deputado Paulo
Pimenta- PT/RS, na Lideranga do PT na Camara dos Deputados, em
03/12/2020, para tratar sobre assuntos referentes ao municipio de Novo Barreiro,
RS.

Atenciosamente,

2%
Dep. Paulo Pimenta — PT/RS



RELATORIO DE VIAGEM

No dia 29 de Novembro de 2020, saimos as 17h00min horas do Municipio de
Novo Barreiro em diregdo a Chapecé- SC, passamos a noite no Hotel e 4s 05h00min do
dia 30 de Novembro fomos para o Aeroporto onde embarcamos com destino a Brasilia.

Neste dia a Camara dos Deputados e todos os Ministérios estavam fechados.

Ja no dia 01 de Novembro, tivemos audiéncia com o Deputado Santini, onde
discutimos sobre uma Emenda para a agricultura de nosso Municipio, pois levamos
oficio do que ja tem cadastrado. Na parte da tarde tivemos Audiéncia com o pessoal do
NAPA, onde explicamos que nosso municipio é extremamente agricola e esta

precisando de maquinarios agricolas.

Na quarta- feira (02) tivemos Audiéncia com o Senador Luis Carlos Henze, onde
foi tratado sobre a Escola Sonho Meu especificamente o projeto da construgdo de salas
de aula, que estava apresentando problemas em razio da extensdo indicada pelo IBGE
que ndo abrangia o niimero de alunos nas proximidades da escola. contudo explicamos
que esse numero € do senso de 2010, que atualmente atingimos as regras de numero de
alunos nas proximidades. Em seguida tinhamos uma audiéncia juntamente com o
Deputado Santini no Ministério da Educagfo, para tratar de projetos que estavam com

pendéncia, especificamente sobre as salas de aula e os dnibus escolares.

No dia 03, quinta-feira, estivemos no Gabinete do Deputado Santini, onde 14
apresentamos um oficio solicitando a aquisi¢io de uma maquina forrageira para a
Agricultura, pois o Deputado iria participar de uma Audiéncia com o Ministro da
Agricultura. Também estivemos no Gabinete do Deputado Federal Marcelo Moraes
onde entregamos oficio e discutimos referente as demanda da Agricultura,
especificamente sobre uma area de terra para ser feita a comercializagdo/feira de
produtos. Estivemos ainda no Gabinete do Deputado Pimenta entregando oficio para a
Agricultura, comentamos a nossa realidade do nosso municipio que € extremamente

agricola.

Por fim na sexta, dia 04 de Novembro, voltamos para casa. Nos dirigimos para

0 aeroporto, embarcamos ¢ ch€gamos no Municipio de Novo Barreiro por volta das
\



19:00 horas. Concluo que foi de extrema importincia esta viagem. pois pude repassar
algumas necessidades e demandas do municipio aos Deputados e Ministros, os quais se

mostraram comprometidos em nos ajudar no que for possivel.

Novo Barreiro, 15 de Dezembro de 2020.

\

\
\

Marci ’}Raquel odrigues Presotto
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CONSURIDOR - CPF: 007 525, 780-07
Endereco: RUA NHO INFORMADD 1
MFPc a8 Sire | 30 11/2020 100,54
Protocolo de autorizaglo: 383200475542561
Data de autorizacBo: 30/11/2020 11:40.36

Tt T teis Incidentes(Lei Federal 12,741/2012) 182
TFib aprox R§1 79 fed R9B 0% est R50 00 wun
Fonte: IBPT BRA43B
M0-5. D0B556949CETIEO0ITARCIFCBE 1AOCSS

SENHA: 74

ICHS & ser recolnido conf, LC128/2006-Sinples Nacional
PROCON 151-ED. VENANCIO 2000 BLOCD BAO SALA 240
VOLTE SEMPRE!

# SHETLA SERENA i\’mf'll!a'?_‘l_i__] i
RIBEIRG, PALMITAL DOS FUNDOS
) SC - LAMCHONETE AEROPORTD
3,049 266/0001-17 IE: 253 873 142
20 0d: 18210 CCF: 000050142 COO: 000051263
z o I

F AL
0. UK VL ONIT(RS) ST WL TEM(RS)

A HTT FORTA OF TOHG S/ GBS TUNFT 500
5,00
2,00
1 1285F 11649591 fabed
ap “al 0,85 Estadual
(B Bt ometro. com. br 5416F8

0. ;-.;1.-51_'_-.5;'7'7.a;-:';m.l'n' software para ECF

T R
(U1 RARHUE A SMRRE A 11 FRICHRR OB E ORI L R
gellcat [T nOH1 20b6ER4<P 3B/ G200 t2KFYLN i NDo-
AARCH: SEWATELH O WP-4200 Th F1 1) SCF-1F  VERSRD: 01,9801
0040000000POVEDTY 30/ 11/2020 04:20:46
000000000GPOYEDU 50/11/2020 04:20:
01041115101 01110028703 00005014230 11202026369
FAB: BE111810101110028703 g




TLPS COMERCIC DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 10533528000180 IE; 0781442200187
50N LOTE UNICO, 2039, ASA NORTE
BRASILIA, DF
Docurmento Auziliar ds Nota Fiscal de Consumidor Elstrénica

L Descricia
ot Mnd V1 Unit

FETTUCCINE TRADI
1,800 UN 18,58 ;
17892 INGREDT =% MOLHO TRADICIONAL
1,000 uN 6,00
td, Totsl ds Itens 3 - -
Valor Toral dos Itans F: 14,58 =y =
Valor Descontos R$ e o9
Va Teral a Pagar R} 44,53
DINHELRQ 5@, 00
Informacie dos Tributes Totais 6,41

TROCO R$ i

Consulte pels Chave de Acesso an CEARMEN 1O AL S PIAy
hitp://dec, Fazenda. df gov.br/TonsulterNFCe,aspx H  Chd eEorcE . ZETLE e e AR o
2 esclicde Qg Un v :
5528 1210 5335 7800 @180 6500 GOee 1214 4795 3557 G750 001 | REFEICAD Vilnit. Wi Total
CONS ™ IDOR: CPF/CNPT: BO7376760037 i LN i3 G 1200
WEr- ey - = 19 . 3@ 45 - - =ty n " 5 v il
NFC-® n2121447 Serie: é L‘:,H..ﬂib 20:35:55 - Via Consumiek QaTe, TOTAL DE ITENS G614
5 VALOR TOTAL R ;
EMITIOA EM CONTINGEN ST __"5 32,60
Fendente de autori FORMALZ PACAMEN valor Fago
i 32 .00
vy faend If.cy f
22T 12990 L0 AR A
CONSUMIDOR CPF: 007.326. 760-02
8] NDIOR FINAL
AVENIDA SABELD L RE SILIA LOTE 2 - vILA
FLANAL T VSl ia
NFC-a n? 000014844 Série 001 01
«EFA = ) iy Protocolo de Autonzagso
Trib. Aprox.: 3,21 Fad, 3,21 Est, FONTE: PROPRIO Dt tfa Atoricoac
Valor e dos butos [K§1, 34 Federals BES /6 =slanuats

wite. IBPT

Frecon SC8 008 81.8 B-60 8 240 Venangio Shogping-Brasills Famg: 159



RESTAURANIZ O TRAIRAD LTDA
CNPJ: 1o SUB-B01/0001-12 E: (757076600198
RUA 04 LOTE 01 PARTE 01 04  Brasilia/ OF
Fone: 8133062596
DOCUMERTD AUXILEAR DR KOTA FISCAL DE CONSUNIDOR ELETRGNICA

ITEW CADIG0  DESCR|CAD GINEUNID VR UNIT VR TOTAL
{01 39 REFEICAD0(DES) 1 00U x 58 40 53 40
GT0. TOTAL DE | TENS 1
Valor Total RY 33 80
FORMA DE PRGHNENTO Valor Pago
Binhesi o 53 40

fonsuite pela Chave de ficesso es
A, Fazends 4f gov br/nfcefconsuita
5322 13506601000 11550 1000015253 11429460 17
CONSUIDOR - CPFCNPJ: 007 326 760-0¢ - Consumidor Final
Huperg: 000 015 255 - Serve: 001 Emissdo. UF/12/2020 18:58:04

frotocolo de Autorizeglo 353200474218613 02/12/2020 14.04-
Valor Aprox. dos Tributes (Lei 12 241J2012) lotal RS1Y 42 &1 L2
FederalZ) 24 Estadugl0 0% Mumcipal 0% Fonte: IBPT 16 1

PROCON 151 SCS Venancio 2000 BI B-B0 sala 240
brigade 3306 2596
_ S1atens Catedral B1-52026464

SERPENTINR ZERD GRAU
CHPJ: 17.017.843/0001 -01 IE: Q762506900120
SIG G0 3 BL £ LOJA 08, 08 , Brasilia/ OF
Fane; 611344R651
UOCUMENTD AUXILIAR DA MOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRGNICA
ITEH CODIGO  DESCRILAL GTOE UNID  UR.UNIT  UR.TOTAL
001 31.1 PICANNA BRASILEIRA 4 p 1,00 UN x 139,90 139,5¢

UTh. TOTAL DE ITENS |
Velor Total Rs 139,90
FORRA DE PRGAMENTL Valar Pago
Dinheira 138,46
Consulte pela Cuave de Acesso s
. fazenda df wau bir &'Gansu 1 La
S3Z01L1 0178930001 016500 1 100 011023586015
CORSUNIDOR NEO IDEN if
Witigrn: 000.0%% 931 - Sérim: 001 Eur .2 VTR0 20zRG 13

Pretocoln de Putarizacko 353200480097029 0271272020 21:00:00
Lelor forox. dos Tributes (Lei 12.741/2012) Total RS42,59 30, 4%
Federal30, 48 etadual0 0k Wunicipal0,08 Fonte: IgpT 16.1

FROCON 151 SCS Uenancio 2006 B1 B-50 sals 240
Obrigado!
—————___ Sistenn Catedral 61-32026454 _



CHPJ:37.154.511/0001-78

BSB AER0 CAFETERIA EIRELI

AEROPORTO INTER DE BRASILIA JUSCELINO KUBITSCHEK, SN PI
ER SUL G1 LOJA O

LAGO SUL-Brasilia-DF

Documento Auxiliar da Nots Fiscal de Consumidor Eletroni
]

Codigo Descricao Qtd Un U1.Un V1.Tot
30404 REDEULL 250HL 1 0O0UN 15 au 15.00
ﬂtde rutal ds Itans 1
Ualor Total RS 15,00
Ualor a Pagar RS 15,00
FORHA PAGAKENTO UALOR PAGO RS
Dinheiro 50,00
Troco RS 35,00

Consulte pela Chave de Acesso en
htte://uw. fazenda.df.gov.br/nfce/consulta
5320 1237 1545 1100 0176 6500 2000 0164 2113 5907 1589
CONSUMIDOR CPF: 007.326.760-02
NFC-e ni:000016421 Serie:002 Dt.Eni.:04/12/2020 0B:31:35
Uia consunidor
Protocolo de Autorizacao: 353200482083555
Data de autorizacao: 04/12/2020 08:31:33

O[30
: 3 i
Bl Her

Trib aprox RS 1,21 Fed, 3,00 Est e 0,00 Mun
Fonte: IBPT/empresometro.con.br S3AGR4

Garcon: Nethalia Viana 04/12/2020
W 64/1 8:31 AN
Clientes: 1 20064

wuy.delteexpresso,con.br

ety x UAPURUVU COM REST EFAST FOOD

RELI

i : S5uE
Extrato N°: 184767
O FISCAL ELETRONICO - SAT
CPFiCNePS Consur udor: 007.326.760-02

L

Q01 35 4 Pad v AURRASQUITO

L,u000 UN X 19,980 19,98
U2 139 WC SALRUA COM MOLHO ITALIANO
1,0000 UN N 0,010 (]
003 116 AC MOLHG VINAGRETE
1,0000 vad X 0,010 o
004 5087 COCA CULA 400 ML
1,0000 un X 6,900 5,90
005 249 CASQUINHA MISTA
1,0000 uN ¥ 3,000 3,00
TOTAL RS > 29,90
Dinhairo - 30,00
Troco RS e 0,10
4 '..\?‘_ ........
o ‘5 E N H A: 194
- g
PAuhn p o
fia Degust
wm br
MO5:ATOBBIC 4 DEBBEFZE[G9166

SATN 616415
041122020 12:18.:32
&0 121 9 48 1700 0164 B“‘IJUGIG 415 1 4T

I i
HHIH Iiflllil gl ii\llﬂ




